
2021 YKS SONUCUNDA GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİNİ KAZANAN ÖĞRENCİLERİN KAYIT İÇİN  

YAPMASI GEREKEN İŞLEMLER 
 

Üniversitemize Kayıt İşlemleri E-Devlet Üzerinden veya Şahsen Başvuru ile Yapılmaktadır. 

 

E-DEVLET ÜZERİNDEN KAYIT YAPACAK ÖĞRENCİLER: 

 

 E-Devlet üzerinden kayıt yaptıracak öğrencilerin kayıt tarihi 04-08 Eylül 2021 Çarşamba günü saat 

23:59 'a kadardır. 
 

 E-Devlet üzerinden kayıt yaptıracaklar www.turkiye.gov.tr adresinden kayıtlarını yapabilirler. 

Elektronik kayıt öğrenciler için zorunlu olmayıp isteğe bağlıdır. 

 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Üniversite e-kayıt Kılavuzu için Tıklayınız. 

 

 Herhangi bir nedenle E-devlet üzerinden kaydını yapamayan öğrencilerimiz 06-10 Eylül 2021 Cuma 

günü saat 17:00’ a kadar aşağıdaki tabloda belirtilen adreslere şahsen başvurmaları halinde kayıtlarını 

yapabileceklerdir. 

 

 Yükseköğretim programlarında aynı anda örgün iki ön lisans veya iki lisans programına kayıt 

yaptırılamayacağına ve eğitime devam edilemeyeceğine ilişkin Yükseköğretim Genel Kurul Kararı 

uyarınca, durumları bu açıklamaya uyan öğrenciler halen kayıtlı oldukları Yükseköğretim Kurumundan 

ilişiklerini kesmeden Üniversitemize kayıt yaptıramazlar. 

 

 E-Kayıtta öğrencinin yerleşme bilgileri ÖSYM verisinden otomatik olarak aktarılacaktır. Asker Alma 

Dairesinden askerlik durumu bilgisi ve Milli Eğitim Bakanlığından lise mezunu olup olmadığına dair 

bilgi ekran kaydında yer alacaktır. Ancak Milli Eğitim Bakanlığından lise mezuniyet bilgisi alınamayan 

öğrenciler elektronik kayıt yapamayacak ve Üniversitemize yönlendirilecektir. 

 

 Elektronik kayıt (e-kayıt) yapan öğrenciler üniversiteye gelerek herhangi bir kayıt yaptırmayacaktır. 

Ancak kayıt için aşağıda belirtilen GEREKLİ BELGELERİ 18 Ekim – 5 Kasım 2021 tarihleri arasında 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’ na teslim etmeleri zorunludur.  

 E-kayıt işlemini tamamlayan öğrenciler kayıt olduklarını gösterir barkotlu çıktıyı alarak 

saklayacaklardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.turkiye.gov.tr/
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2021/YKS/kontenjanlarkilavuzuyeni_05082021.pdf


ŞAHSEN BAŞVURU İLE KAYIT YAPACAK ÖĞRENCİLER: 

 

2021 YKS sonucunda Üniversitemize yerleşip şahsen kayıt yapacak olan öğrencilerin kayıt işlemleri 

06-10 Eylül 2021 Cuma günü saat 17:00’ a kadar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nda yapılacaktır. 

                                                 

 

ŞAHSEN BAŞVURU KAYIT YERLERİ VE TARİHLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kesin Kayıt İçin İstenecek Belgeler: 

 

1.  Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın aslı veya onaylı örneği ya da yeni 

tarihli mezuniyet belgesi. 

 

             Üniversitemize kayıt hakkı kazanan ancak ortaöğretim kurumlarında, ön lisans programında veya 

lisans programlarında mezun aşamasında olup staj, bütünleme veya tek ders sınavına girecek adayların da 

belirlenen tarihlerde Üniversitemize geçici kayıtları yapılacaktır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin 

belgelerini, 31 Aralık 2021 tarihine kadar Üniversitemize ibraz etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacaktır. 

Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen 

tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır. 

2. Aday ek puandan yararlanarak yerleştirilmiş ancak alanı diplomasında veya mezuniyet belgesinde 

belirtilmemişse, hangi okul ve alandan mezun olduğunu gösterir resmî belge (METEM 

programlarından mezun olanların diplomalarında okul adı olarak, diplomayı düzenleyen merkezin adı 

yazılmaktadır.)  

3. Nüfus Cüzdanının aslını göstermek kaydıyla 1 adet Fotokopisi, 

 

4. Vesikalık fotoğraf (son altı ay içerisinde çekilmiş 12 adet, 4.5x6 cm boyutlarında), 

 

5. Katkı payının/öğretim ücretinin ödenmesi ile ilgili belge. (Başka bir Yükseköğretim Kurumuna kayıtlı 

olan normal öğretim öğrencileri ödeyeceklerdir.) 

 

      E-devlet üzerinden Elektronik kayıt (e-kayıt) yaptıran katkı payı ödeme yükümlülüğü bulunan 

öğrencilerin öğretim ücreti dekontunu  11 - 17 Ekim 2021 tarihleri arasında Öğrenci işleri Daire 

Başkanlığı’na teslim etmeleri gerekmektedir. 

 

6. YKS ile bir yükseköğretim programına yerleşen yükümlülerin askerlik durumlarına kayıt 

esnasında görevlilerimiz tarafından YÖKSİS veri  tabanından bakılabilecektir. * 

* Askerlikle ilgili sorunları olan erkek adayların bağlı bulunduğu Askerlik Şubelerine uğrayarak kayıt 

için gerekli belgeyi getirmeleri gerekmektedir. 

           7.    Adayın YKS Yerleştirme Sonuç Belgesinin internet çıktısı. 

 

 

 

 

 

 

Fakülte 

 

Kayıt Tarihleri 

 

Kayıtların Yapılacağı Yer ve Adres 

İslami İlimler Fakültesi 

06-10 Eylül 

2021 

 

 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi- 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 3. Kat 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı   

Beştepe mah. 192090 nolu cadde 27010 

Şahinbey/Gaziantep 

Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Hizmetleri MYO 

Teknik Bilimler MYO 



             

Not 1: 
 

 EKSİK EVRAK İLE YAPILAN BAŞVURULAR KABUL EDİLMEYECEKTİR. 

 Adayların kayıt için bizzat başvurmaları gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz. 

 Süresi  içerisinde şahsen kayıt veya e-kayıt yaptırmayan ve işlemlerini 

tamamlamayan adaylar kayıt haklarını kaybedeceklerdir. 

 

 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AKADEMİK TAKVİMİ İÇİN TIKLAYINIZ 

 

Not 2: 

 

1.  Öğrenci kayıtları ile ilgili her türlü soru için, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi’nin 

      (0342) 909 75 00 numaralı telefonlarından bilgi alabilirsiniz. 

 

2. Üniversitemiz kampüsü içeresinde bulunan 500 kişilik kız yurdu mevcuttur. 0539 345 26 29 numaralı 

telefondan bilgi alabilirsiniz. 

   

  3. Yurt durumu ile ilgili olarak Yükseköğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu Gaziantep Müdürlüğünün 

       (0342) 335 04 38  veya (0342) 335 04 36 numaralı telefonlarından bilgi alabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

https://www.gibtu.edu.tr/akademiktakvim

